PREFEITURA MUNICIPAL DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DE MÃOS DADAS COM O POVO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE ADIAMENTO DE
LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CPL da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, CERTIFICA, para os devidos fins, que o AVISO DE ADIAMENTO DE

LICITAÇÃO, alusivo ao Edital da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº

2023.12.27.3, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO/CE, que a licitação marcada para o dia 17 de janeiro de 2024, às
09:00hs, foi adiada para o dia 06 de fevereiro de 2024, às 09:00hs, por

& motivos de alteração no Termo de Referência/projeto básico do Edital, através de

afixação no QUADRO DE AVISOS NO SETOR DE LICITAÇÃO, através de JORNAL DE

GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVOe através do DIÁRIO OFICIAL DA ESTADO -
DOE E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU, Conforme estabelece o Art. 21º da Lei Federal

8.666/93.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 15 DE JANEIRO DE 2024.

NArtisan doede
PRESIDENTE DA CPL DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, nº 75 — CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218